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Vítejte v nové sezóně O₂ areny

Nová multimediální kostka, upgrade 
živé kuchyně, nová podlaha na klubo-
vém patře, přidaný nový bar v Premier 
clubu, další část nových sedadel na 
prvním patře nebo nové úsporné osvět-
lení v podstatě v celé aréně — to jsou 
kroky, které jsme stihli realizovat v prů-
běhu léta. O₂ areně jsme k blížícímu se 
kulatému výročí dopřáli rekordní výši 
investic, které přesáhly 60milionovou 
hranici. Vítám vás všechny do hoke-
jově výjimečné sezóny a věřím, že se 
uvidíme co nejčastěji a že si pobyt 
v našem „městě“ užijete.

Jednou z největších a nejviditelnějších novi-
nek je naše nová multimediální kostka, 
která nabídne lepší vizuální zážitek. Oproti 
původní, která spolehlivě fungovala téměř 
20 let, má ta nová 4× větší rozlišení a navíc 
nabízí až o třetinu více zobrazovací plochy.

Přes léto jsme toho stihli ale mnohem víc. 
Dokončili jsme výměnu sedadel na prvním 
patře. Sedadla sice nemají držák na kelímky, 
ale o to více nabízejí místa pro samotného 
návštěvníka. Už přes rok postupně měníme 
světelné zdroje po celé aréně, ale v létě 
jsme vyměnili konečně i ty nad ledovou 
plochou a ve srovnání s těmi původními tak 
spoříme více než 70 % spotřeby.

S ohledem na vysokou poptávku po našich 
VIP produktech jsme náležitě investovali 
i do zlepšení zážitku na těchto komfort-
nějších patrech. V oblíbené restauraci 
Premier Club na skyboxovém patře jsme 
kvůli množství hostů přidali další bar, 
aby hosté byli obslouženi i v zadní části. 
Na klubovém patře jsme provedli kom-
pletní rekonstrukci kuchyně za sektorem 
domácích fanoušků. Návštěvníci si budou 
o to více užívat otevřené kuchyně a my 
jsme v zázemí získali další kapacitu pro 
přípravu jídel, kterou čím dál tím častěji 
potřebujeme. Věřím, že si návštěvníci všim-
nou i nové dřevěné podlahy na jižní straně. 
Na dvouměsíční letní pauzu, myslím, pěkný 
výsledek…

Přeji Vám hodně hudebních i jiných zážitků 
nejen v O₂ areně.

Díky, že jste s námi!

Robert Schaffer, 
předseda představenstva Bestsport, a. s.

ONLINE MAGAZÍN O₂ areny 

Podzim / zima 2023. Vydává Bestsport, a. s., Českomoravská 2345/17a, 190 00 Praha 9, IČ: 24214795 
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Uzávěrka čísla 24. října 2023. Změna programu vyhrazena.

RYCHLOVKA!

 
Koncert, nebo spor-

tovní utkání? 

Koncert nebo sport, 

hlavně ať je vyprodáno!

Klasika, nebo rock? 

Raději kytary než housle.

Moře, nebo hory? 

Hory a pak moře.

Jízdní kolo, nebo auto? 

V létě kolo, v zimě lyže.

Sparta, nebo Slavia? 

Sparta.
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Toto je nový časopis O₂ areny!

Držíte v ruce (nebo vidíte 
na svém displayi) magazín, 
který Vám nabídne nový 
pohled na O₂ arenu.

Zajímavosti o umělcích a jejich 
koncertech, informace o spor-
tovních a rodinných akcích, 
odkrytí příběhů této unikátní 
budovy i lidí, kteří O₂ arenu 
s nadšením a pokorou provo-
zují. Někteří už 20 let.

O₂ arena totiž není a ani nechce 
být pouze lokací, kde se konají 
akce. Je místem, kde proží-
váme nezapomenutelné zážitky, 
cítíme tep svých srdcí v rytmu 
oblíbených hvězd a vnímáme 
pozitivní emoce. 

Tento časopis je možná i trošku 
poděkováním za Vaši důvěru.

Bude pro vás aktuální v dalších 
měsících a nově k dispozici ve 
dvou variantách — v tištěné 
nebo online verzi. Dali jsme 
dohromady totiž tolik zajíma-
vého obsahu, že se nám to do 
tištěné verze nevešlo. Nově 
uvnitř najdou svou rubriku také 
děti!

V online časopise jsou detail-
nější informace o všech 
rubrikách, více fotek, možná 
i něco úplně exkluzivního. 

Zároveň magazín přináší nespo-
čet dárků a překvapení, které 
můžete odkrývat díky vloženým 
QR kódům uvnitř. Vstupenky, 
zážitky, gurmánské speciality, 
spousta hezkého merche a dal-
ších radostí.

Tak přestaňte být pouze diváky 
a začněte si O₂ arenu užívat 
ještě mnohem víc. Náš nový 
časopis Vám s tím pomůže.

Zuzana Krejčíková,  
Marketing & PR Bestsport, a. s.

RYCHLOVKA!

 
Den, nebo noc? 

Končící den a začínající 

noc.

Mrtvé zvíře na talíři, 

nebo živé na pastvě? 

Živé a šťastné.

Ben Cristovao, nebo 

Justin Bieber? 

Ben Forever!

Jídelní stůl pro 4, 

nebo pro 8?

Klidně pro 20 (když jim 

bude chutnat. :)

Online, nebo offline? 

Někdy si přeji, aby online 

svět vůbec neexistoval...
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Bryan Adams:
opět v Praze
Jeden z nejznámějších zpěváků na světě Bryan Adams 
se po několika letech vrací představit své nové album 
„So Happy It Hurts“ v rámci stejnojmenné světové tour.

Na svém kontě má 17 studiových alb, řadu ocenění a vyznamenání včetně tří 
nominací na Oscara, pěti nominací na Zlatý glóbus, cenu Grammy a 20 cen 
Juno.
Má pověst jednoho z nejzajímavějších živých hudebníků na světě a jeho ener-
gický zpěv a přítomnost na pódiu dokážou bavit už více než 40 let. Díky tomu 
se stal jedním z nejvýznamnějších rockových hudebníků své generace.

Jeho kariéra započala v 80. letech, kdy se stal mezinárodní hvězdou díky 
svým písním jako „Summer of '69“ a „Heaven“.
V průběhu svého života vydal více než 17 studiových alb a prodal více 
než 100 milionů kopií po celém světě. V roce 2022 vydal čtyři nová stu-
diová alba včetně „So Happy It Hurts“, které bylo nominováno na cenu 
Grammy) a „Pretty Woman The Musical“. Kromě alb Classic pt. I a pt. II, 
která obsahují nové nahrávky jeho největších hitů, vydaných digitálně 
a v ATMOS s Platoonem, jsou k dispozici také fyzicky u BMG.

Je také aktivním filantropem a věnuje mnoho času podpoře charitativ-
ních organizací.
Je členem několika neziskových organizací, které se zaměřují na pomoc 
dětem a boj proti rakovině. Adams také napsal několik písní pro charitativní 
účely jako například „All for Love“, což byla spolupráce s Rodem Stewartem 
a Stingem na podporu boje proti rakovině pro Children in Need v roce 1993.

Vstupenky již nyní 
v prodeji v sítích 

Ticketmaster 
a Ticketportal

„So Happy To Have 
Free Tickets For You“ 
vyhrejte je! Navštivte 

tuto stránku!

https://www.o2arena.cz/magazin/
https://www.o2arena.cz/events/bryan-adams-2/
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Radost, hudba, 

zážitky. 
Přesně toto jsme cítili 

společně s Vámi v první 

polovině roku 2023

3 – 5. května Cirque du Soleil. Snad každý po vystoupení zkusil alespoň sjet zábradlí a odnesl si zážitek a motivaci, díky které naše fyzička dostává nový rozměr17. února Lewis Capaldi a jeho hudební 
pohlazení na duši

30 – 31. května Iron Maiden dvakrát po 
sobě vyprodali celou arénu. A společně 
jsme všichni jen koukali, jak se zastavuje 
čas a jak se stávají nesmrtelnými

Zářily zde hvězdy ze všech koutů Čech 

i světa. Která z nich je ta Vaše?

28. ledna Dara Rolins a její velkolepá 

oslava narozenin. A víte, co jsme po této 

show zjistili? Že také my máme svou 

„Beyoncé“, která umí připravit show 

ve světovém stylu

10. června KISS KISS KISS me?

Pusinka, která opravdu stála za to

19. června Jiří Korn a jeho Korncert, který 
navždy odložil žal a přinesl jen obdiv 
a respekt
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9. 12. 2023 — MARPO & TROUBLEGANG

Velkolepá hudební i vizuální show, stage design, který 
vznikl pod taktovkou Martina Hrušky. Osmatřicetiletý 
umělec Marpo má na svědomí už několik úspěšných 
alb včetně nejnovějšího, kritiky uznávaného Backwoods 
Bred. Loni v říjnu potěšil své příznivce emotivním 
singlem ZASE DALŠÍ PONDĚLÍ a letos oslovil i další 
spektrum publika spoluprací se zpěvákem Sebastianem 
Navrátilem na singlu NEZAPOMÍNÁM.

Tvůrci nejposlouchanější písničky 
na Spotify za rok 2022? Legendární 
Kontrafakt nebo autor úspěšných 
rapových alb, rapper, bubeník a fighter 
v jedné osobě? Přesně taková skladba 
předních špiček rapových hvězd bude 
svou energií, hrou se slovy a rýmy bořit 
O₂ arenu a O₂ universum!

Konec
roku
s hvězdami
rapu
a hiphopu

Máme pro vás exluzivní 
rozhovory a vstupenky! 

Chcete je vyhrát? 
navštivte tuto stránku!

https://www.o2arena.cz/magazin/
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Lenny: Teď teprve poznáš, co to je rozhovor na tělo! 
Jsi spíš rapper, fighter, nebo bubeník?
Marpo: Já bych řekl, že jsem hlavně táta. Potom muzi-
kant a fighter. Ale tak ty mě znáš dobře, jak to vidíš ty?

Lenny: Nemůžu nesouhlasit. Jsi muž mnoha tváří 
a mám pocit, že všemu, čemu se věnuješ, se věnuješ se 
zapálením. Měl jsi někdy pocit, že cestu za svým snem 
chceš vzdát v půli cesty?
Marpo: Ježišmarja a kolikrát! Ta muzika je v Čechách 
strašně náročná disciplína. A obzvlášť v posledních 
letech. Je strašně moc interpretů a šíleně moc muziky. 
Lidi mají na výběr. A jsou hodně přelétavý. Jednou je 
člověk nahoře, jednou dole. Často to bolí, i když má 
člověk hudbu jako celoživotní passion, ale koneckonců 
i to je součástí tý cesty. 

Lenny: Tento přístup tě naučil táta?
Marpo: Táta mě naučil, že všechno zlý je k něčemu 
dobrý. A všechno se děje z nějakýho důvodu. :)

Lenny: Jaké zásadní věci chceš předat svým dětem?
Marpo: Hlavně je dobře vychovat, aby byly slušný, ale 
taky je nechat se osamostatnit. Protože život nebude 
sranda a rozhodně nebude easy.

Lenny: Snažíš se být především „vzorný“ otec a jít pří-
kladem, nebo spontánní a přirozený Marpo?
Marpo: Dřív jsem byl větší pankáč jako táta. Teď už si 
myslím, že jsem dobrej táta, co vychovává, ale zároveň 
se dětem hodně věnuju a naslouchám jim. Vždyť mi to 
říkáš sama.

Lenny: To je naprostá pravda a líbí se mi taky, že jsi ve 
výchově spravedlivý. Zpátky k muzice — Jaký je/byl 
Tvůj nejsilnější moment za tvou kariéru, ať už negativní, 
nebo pozitivní. Zkrátka, na co nikdy z cesty za svým 
snem nezapomeneš?
Marpo: Nejspíš deska R!OT a první tour zakončená 
vyprodaným Lucerna Music Barem. Takový to poprvý. 
Samozřejmě O₂ arena byla taky top, na to zapomenout 
nejde. Takovej pilíř. 

Lenny: Jaká je tvoje představa o ideálním víkendu?
Marpo: Buď koncertně, anebo s rodinou. S dětma, 
s Tebou na Floridě — Coquina beach, 32 °C a jasno.

Lenny: Tři věci, které na mě miluješ? Pokud jich chceš 
říci víc, klidně můžeš. :)
Marpo: Tři věci? Jseš hodně citlivej člověk, jsi moje sou-
lmate, hodně si rozumíme, jako bysme se hledali. A je 
s Tebou sranda, vesměs se občas přichytím, že Tě baví 
můj humor, který je někdy docela vostrej. :)

Rozhovor na tělo pro Marpa. 
A od koho jiného než od Lenny.
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Lenny: Mně se ten Tvůj smysl pro humor líbí! Taky to, 
jaký máš dobrý srdce a jak málo lidí to o Tobě ví. Kde 
se vlastně vidíš za pár desítek let?
Marpo: Když dá pánbůh, tak na Porche v Bradentonu! 
To je takovej můj sen. Že až děti odrostou, šoupnu se 
na Floridu za teplem. Nenávidím zimu a pochmurný 
počasí! 

Lenny: Tak to by se mi taky líbilo, odstěhovat se za 
teplem. Nebo minimálně procestovat svět s muzikou 
a pak se někde usadit. Jsi šťastný muž?
Marpo: Ano! Letos jsem si i hodně srovnal hlavu! Díky 
Tobě jsem si uvědomil spoustu věcí.

Lenny: Proč myslíš, že se ti povedlo být takto úspěšný?
Marpo: Cílevědomost, šel jsem si tvrdě za svým. Určitě 
na tom má podíl i škola, co jsem dostal od Chinaski.

Lenny: To na Tobě bylo vidět od začátku, co tě znám. 
Že když si něco vsadíš do hlavy, tak si za tím prostě 
jdeš. V tom jsme si podobní. Máš nějaký hudební cíl?
Marpo: Přál bych si pořád vyprodat EDEN. A produko-
vat country věci v Nashvillu. A obecně udělat country 
desku. Češi mají trošku pomotaný country a country. 
Není to Fanda Nedvěd, ale moderní US country.

Lenny: To jsou hezký cíle. Já mám pořád vzadu v hlavě 
tu Grammy a pak hraní na Glastonbury. To si ještě 
musím splnit. Je něco, co bys chtěl vyslovit nahlas 
a třeba jsi neměl příležitost? Teď ji máš.
Marpo: Asi ani ne. Ja jsem prořízlá huba, já říkám, 
co si myslím!

RYCHLOVKA! MARPO!

 
Sociální sítě — ano, nebo ne? 

Rozhodně NE!

Příroda, nebo město? 

Dřív to bylo město, ale teď příroda!

Živé zvíře, nebo mrtvé na talíři? 

Well… Wagyu A5. :) Ne, oboje!

Moře, nebo hory? 

Moře, jedině!

Velká společnost lidí, nebo jen ve dvou? 

Mám rád obojí! Mejdany s kapelou. I rande ve dvou. 

Ráno, nebo večer? 

Večer! Rána ne!

Dárek kupovaný, nebo vyráběný? 

Vyráběný!

Po schodech, nebo výtahem? 

Jak kdy!

Kde jste se potkali? 

Poprvý jsme se viděli v Rooftop studiu!

Kdo doma uklízí? 

Oba, ale víc Léňa. 

Kdo se víc hádá? 

Já.

Oblíbená barva tvého protějšku? 

Černá a růžová? 

Oblíbená písnička? 

Hmmmmmm aktuálně Redferrin — Jack and Diet Coke.

RYCHLOVKA! LENNY!
 
Sociální sítě — ano, nebo ne? 
Kdyby neexistovaly, nezlobila bych se. 
Příroda, nebo město? 
Vyváženě.
Živé zvíře, nebo mrtvé na talíři? 
Vegetarián nejsem, ale volím zvíře raději živé.
Moře, nebo hory? 
Moře.
Velká společnost lidí, nebo jen ve dvou? 
Někdy úmyslně volím večer ve dvou místo velké společnosti.
Ráno, nebo večer? 
Večery jsou moje. 
Dárek kupovaný, nebo vyráběný? 
Vyráběný s láskou. 
Po schodech, nebo výtahem? 
Jak kdy a v jakém rozpoložení!
Kde jste se potkali? 
V Rooftop studiu v Praze.
Kdo doma uklízí? 
Řekla bych, že hlavně já, ale Ota je v tomhle velmi nápomocný 
a ochotný. 
Kdo se víc hádá? 
Můj protějšek. :)
Oblíbená barva tvého protějšku? 
Tipla bych si, že černá…?
Oblíbená písnička? 
Momentálně cokoli z nového alba Post Malone nebo Royal Blood.
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České
hvězdy
září na nebi
arény
Také druhou část roku 2023 budou na 
hvězdném nebi našeho programu zářit 
domácí interpreti.

Máme pro vás vstupenky 
a rozhovory i zajímavosti 

o všech hvězdách z českého 
nebe nad O₂ arenou.

https://www.o2arena.cz/magazin/
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21. 10. 2023 — Český mejdan s Impulsem 
Byli jste někdy na mejdanu, kde by v jeden večer zpívala několika-
násobná Zlatá slavice, naživo jste slyšeli legendární písničky navždy 
zapsané do hudební historie, jako třeba Dej mi víc své lásky, 
a k tomu tančili na tóny lidových písní v originálním podání česko-
moravské kapely? Pokud ano — máte štěstí. Pokud ne, tak tento 
podzim máte v O₂ areně možnost. A víte co? Čtyři z Vás na tento 
mejdan pozveme! Více info na QR kódu. 
Už tradiční pětihodinový hudební koncertní maratón s největšími 
hvězdami české a slovenské populární hudby. 7. ročník přivítá jako 
headlinera skupinu Chinaski, Olympic, první dámu české pop music 
Lucii Bílou a mnoho dalších hostů.

4. 11. 2023 — Daniel Landa 
Jen málokdo se může pyšnit těmito tituly — rockový zpěvák, 
skladatel, textař, libretista, scenárista, producent, herec, boxer, 
automobilový závodník a mentální kouč. 
Listopad v O₂ areně otevře divokým rockovým nářezem spolu 
s dvacetičlenným symfonickým orchestrem. Připravované výtvarné 
prostředí scény nabídne obří dávku emocí a energie. „Za poslední 
roky mám hluboko uvnitř pořádně nabito a ten večer to vypustím 
ze řetězu! Bude to intenzivní, hluboký, strhující, hlasitý a divoký. 
Prostě nářez jako prase!“ vzkazuje 
Daniel svým fanouškům.

10. 11. 2023 — Ben Cristovao 
Akrobatické kousky, úchvatná 
show, originální barva hlasu 
a charismatický zevnějšek? 
Kdo jiný než Ben, který 
se vrací do O₂ areny již 
potřetí. 
Benova třetí 
O₂ arena má 
být podle jeho 
slov tou nejlepší. 
Předešlé zkuše-
nosti z prvních dvou 
koncertů při letošním pláno-
vání zúročil, a diváci se mají 
opravdu na co těšit.

30. 11. 2023 — MIRAI 
Za dobu své 10leté existence se zapisuje do souhvězdí českých 
hudebních hvězd jasně a zářivě.  
Nejúspěšnější česká popová kapela současnosti v O₂ areně zakončí 
své halové turné ARENA TOUR 23. Jejich videoklipy patří mezi 
nejstreamovanější písně roku a v loňském roce dvakrát po sobě 
vyprodali O₂ arenu. Povede se jim i letos?

2. 12. 2023 — JELEN 
Vyprodané sály, velké rádiové hity, několik cen Anděl a stabilní 
zájem posluchačů. 
Kapela Jelen se v posledních letech vypracovala mezi nejžádanější 
jména české hudební scény. Skupina se rozhodla oslavit 10 let své 
existence velkolepým koncertem 2. 12. 2023 v pražské O₂ areně. 
Magdaléna, Světlo ve tmě, Jelen, Vlčí srdce, … Naši nejoblíbe-
nější asi vybrat nedokážeme. Tu Vaši ale, pevně doufáme, Jeleni 
v O₂ areně zahrají již začátkem prosince!

18. 12. 2023 — Olympic „60“ 
60. výročí existence kapely? To už je pořádný důvod k oslavě! 
Kapela OLYMPIC přidává bonusový mega koncert k 60. výročí, 
který se bude konat v pražské O₂ areně. Čeká Vás strhující cesta 
v čase, dlážděná největšími hity. O nezapomenutelný zážitek se 
postarají kromě kapely také hosté, velkolepá scéna a originální 
projekce. Přijďte s námi protančit večer 18. 12. 2023! Už máte 
lístky?

21. 12. 2023 — Vánoce v O₂ areně 
Nechte si těsně před Vánoci přinést předčasný dárek v podobě 
hvězd z českého nebe s doprovodem sedmdesáti hudebníků 
Filharmonie a šedesáti členy pěveckého sboru. 
21. 12. 2023 se v pražské O₂ areně sejdou hvězdy populární 
hudby, aby Vás za doprovodu symfonického orchestru obklopily 
vánoční atmosférou. Richard Krajčo, Štefan Margita, Ondřej Ruml, 
Eva Burešová, Dasha, Kateřina Marie Tichá, hudebníci Filharmonie 
Hradec Králové a desítky členů pěveckého sboru Permoník Karviná 
nabídnou netradiční pojetí známých hitů a dalších písní, které 
k tomuto svátečnímu období neodmyslitelně patří.
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Ben
Cristovao
potřetí
v O₂ areně
autor fotografií: Pavla Hartmanová
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„Přes půl dekády jsem veganem. Kromě etické roviny, 
která je pro mě prioritou, samozřejmě vnímám ryze 
rostlinnou stravu i jako výrazně ohleduplnější cestu 
vůči životnímu prostředí a planetě obecně. Co se týče 
dalších složek, snažím se pečlivě třídit, na delších ces-
tách jezdím hybridním nebo čistě elektrickým autem, 
schůzky po městě zvládám i jen na elektrickém one 
wheelu. Vím, že nejsem v tomhle ohledu dokonalý 
a ani nemůžu být. Snažím se ale přemýšlet o tom, pra-
covat na sobě.“ To je i motivem pro Benovy koncerty 
v O₂ areně. Společně se svým týmem z Championship 
Music usiluje o jejich uskutečnění s větším důrazem na 
snahu o optimalizaci vygenerovaných emisí CO₂.

Vím, že nejsem v tomhle ohledu 
dokonalý a ani nemůžu být. 
Snažím se ale přemýšlet o tom, 
pracovat na sobě.

Během minulého koncertu v O₂ areně se během 
Benova koncertu podařilo ušetřit emise u jídla, elek-
třiny či oblečení. S vedením a gastro týmem akciové 
společnosti Bestsport, která provozuje O₂ arenu, 

se management Bena Cristovao dohodl, že jejich 
masovou nabídku nahradí rostlinnými alternativami. 
Šlo celkem o 800 porcí čistě rostlinného jídla. V porov-
nání s masovou alternativou daného typu občerstvení 
bylo u každé vydané rostlinné porce jídla ušetřeno 
85,7 % emisí. I během koncertu v listopadu 2023 
budou mít fanoušci možnost zvolit ryze veganskou 
variantu občerstvení.

Co se týče ušetřených emisí v souvislosti s prodávaným 
merchandise Bena Cristovao, tady se podařilo ušetřit 
skoro 100 % emisí uhlíku. Hlavně proto, že nabízené 
produkty — trička a mikiny — nebyly pro koncert nově 
vyráběny. Šlo o upcyklaci staršího merchandise z roku 
2019, který získal nový přetisk. Proto byla míra úspory 
99,3 %.

Poslední položkou, díky které se podařilo emise 
výrazně srazit, byla elektřina. Šlo o zelenou variantu 
od E.ON se zárukou původu z obnovitelných zdrojů, 
které byly navíc získány v ČR. Celkem se takto nakou-
pilo 20,458 MWh, to odpovídá přesnému a reálně 
spotřebovanému množství elektřiny v O₂ areně během 
zkoušek 30. září a v den koncertu 1. října 2022. Rozdíl 
oproti neudržitelné variantě elektřiny (elektřiny pochá-
zející z fosilních paliv) byl 94,28 % ušetřených emisí.

Ben Cristovao se dlouhodobě snaží být v kontextu udržitelnosti ve svém osobním 
i pracovním životě obezřetnější.
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Marika Gombitová se vrátí 
do Prahy na své dva lednové 
koncerty v O₂ areně

Legenda československé populární hudby a neko-
runovaná královna slovenského popu navštívila 
v září Prahu. Společně se svými přáteli osla-
vila na lodi na Vltavě své 67. narozeniny, kde jí 
zahrál Felix Slováček a přišli jí popřát mimo jiné 
také Kateřina Žbirková a Deana Jakubisková. 
Jak přiznala, nejvíc jí budou na jejím koncertu 
chybět kolegové Miro Žbirka, Vašo Patejdl 
a Karel Gott, se kterými ji pojilo přátelství. 
Týden strávený v zářijové Praze se nesl v duchu 
příprav na dva lednové koncerty v O₂ areně, 
které Marika Gombitová připravuje se svým 

týmem a producentem Tomášem Ságlem na 
16. a 30. ledna 2024. Velkolepá show se zajíma-
vými hosty a známými hity zpěvačky se neobejde 
bez důkladných příprav. Zpěvačka cvičí nejen 
hlas, ale také posiluje tělo, aby byla na velkou 
show připravená. Do Prahy přijela se svými psími 
miláčky, se kterými bydlí střídavě v Bratislavě a na 
východě Slovenska, kam se často vrací.
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Narodila se v Turanech nad Ondavou a studovala 
v Košicích, kde také začala zpívat. Málo se ví, že Marika 
uspěla i na zahraničních festivalech. Jednu z cen získala 
na Schlagerfestivalu v Drážďanech a jedním z vrcholů 
její pěvecké kariéry bylo v roce 1980 vítězství na 
Mezinárodním písňovém festivalu Intervize v polských 
Sopotech s písněmi Vyznanie a Chcem sa s tebou deliť. 
Českými médii se zcela nesmyslně rozšířilo, že se po 
nešťastné autonehodě v roce 1980 stáhla do ústraní, 
přestala komunikovat s novináři a s fanoušky a že pře-
stala koncertovat a vydávat desky. A že se vrátila až po 
více než 30 letech v roce 2016 díky turné Mekyho 
Žbirky Road To Abbey Road. Není to pravda! Symbolem 
Maričiny nezdolné vůle se stalo její vystoupení na 
Bratislavské lyře půl roku po nehodě, která ji upoutala 
na invalidní vozík. Mariku to ale nezlomilo. Jen měsíc 
před festivalem ji převezli z nemocničního lůžka do 
rehabilitačního ústavu v Kladrubech a hned po recitálu 
na Lyře se do Kladrub vrátila.

Následovalo 25 aktivních let, během kterých nazpívala 
134 písní (k 58 z nich si napsala sama hudbu), vydala 
7 sólových alb a absolvovala víc než 150 koncertů 
a 114 televizních vystoupení. V roce 2014 se Marika 

jako jediná žena z dvaceti osobností české a slovenské 
kultury zapojila do velké charitativní akce na pod-
poru lidí, kteří statečně bojují s nepřízní osudu. Od 
tohoto roku se zúčastňuje i dalších charitativních akcí 
a televizních projektů. Svůj velký comeback uskutečnila 
Marika Gombitová prostřednictvím koncertu Marika 
Gmbitová & a přátelé v září roku 2016 v Bratislavě. 
Během příprav tohoto koncertu dostala nabídku, aby 
vystoupila jako host Mira Žbirky na jeho turné Road 
To Abbey Road. Tehdy se rozhodla splnit Mekymu jeho 
sen a svůj Narozeninový koncert, konaný u příležitosti 
jejích 60. narozenin, o měsíc posunula. V roce 2018 
převzala z rukou prezidenta Andreje Kisky Pribinův 
kříž I. třídy za mimořádné zásluhy o kulturní rozvoj 
Slovenské republiky v oblasti populární hudby. Ve stej-
ném roce se stala první ženou, která získala Velkou 
cenu Slovenského ochranného svazu autorského 
za celoživotní dílo.

Loni v prosinci vyprodala Marika Gombitová bratislav-
skou Sportovní halu NTC, kde ji nadšené publikum 
nechtělo dlouho pustit z pódia. Na svoje fanoušky 
v Praze se velmi těší.



D E J T E  S I
L E G E N D Á R N Í  D E S Í T K U

Určeno starším 18 let. Vychutnávejte zodpovědně. Děkujeme.



O₂ arena magazín

19

 

Připravte se na zážitek, protože tady měníme pra-
vidla plesové sezóny. Maturitní ples, imatrikulace, 
firemní ples nebo plesáníčko jen tak. Každý z těch 
večerů by měl být jedinečný i bez kouzelné hůlky 
víly z Popelky. Plesová noc by měla být okouz-
lujícím večerem s nádechem elegance, příchutí 
dobrého jídla a v příjemném prostředí na úrovni.

A Vladislav Kolář, muž, jenž vede eventové oddělení už 
více než dvacet let, na to přišel — přesně takové plesy 
budeme dělat tady u nás!

„Tato myšlenka mě napadla letos v lednu, když 
jsem byl v Lucerně na maturitním plese své dcery 
a musím přiznat, že jsem se tam necítil vůbec kom-
fortně. Lucerna je sice historický, krásný sál, ale 
nenabízí pohodlí, které by v dnešní době mělo být 
samozřejmostí. Například tam chybí klimatizace 
nebo bezbariérový přístup pro invalidní návštěvníky; 
pro mého otce bylo dost náročné se po schodech 
dostat o patro níž.“

O₂ universum láká plesové 
nadšence na jednoduché věci.

Moderní a originální prostředí pro ples pro 500 až 
1 150 osob. Buďte mezi prvními, kteří plesový sál zaplní 
svými zážitky.

Catering nemusí být v duchu chlebíčků se šunkou, ale 
zážitkem, který jde ruku v ruce s celou akcí. Nevíte, jak 
pojmout hudební program? Nevadí, víme to my. A taky 
víme, že program nemusí být pouze o hudbě. Milujeme 
dekorace a jsme na jedné vlně s větou „síla je v detai-
lech“. Vybrali jsme ty nejlepší dodavatele, kteří tvoří 
dokonalé kulisy snad i ve spánku.

Kontaktujte nás a pojďme začít připravovat plesovou 
noc, kdy si ženy nazují střevíčky a vzpomenou si, že 
jsou vlastně princezny a pánové s vyleštěnými lakýr-
kami opráší svého gentlemana uvnitř sebe.

o2universum@bestsport.cz

Váš ples 
získá 
v O₂ universum 
nový rozměr

Více o plesech 
a fotogalerie z našeho 

„plesu nanečisto“.

Realizace plesů nás tak nadchla, že jsme Vám ji chtěli co nejvíce přiblížit. Proto na fotkách nenajdete najatý komparz, ale lidi z našeho týmu.
Role plesové princezny jsem se ujala já, Zuzana z marketingu, doprovod mi dělal Kryštof, který je event managerem O

²
 areny. Dva sympaťáci ze Smilebox přijeli nejen v kvádru, ale také se svým fotokoutkem. Dekorace doslova do druhého dne poskytla Renata Krňáková, majitelka Mojeparty.Můžeme potvrdit, že zkouška plesu dopadla skvěle 

a byl to fajn mejdan!

mailto:o2universum%40bestsport.cz?subject=Magaz%C3%ADn%20-%20Plesy%20v%20O2%20universum
https://www.o2universum.cz/pro-firmy/
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Ubytujte se v blízkosti 
svých hvězd a zažijte Prahu 
na maximum!

Nikdy není pozdě na super zážitek, přijeďte ještě dnes, zítra, za měsíc, za rok, …
The STAGE IS YOURS at the STAGES HOTEL Prague!

Další sezona nabitá akcemi v O₂ areně a O₂ universum 
je v plném proudu a STAGES HOTEL Prague je opět 
připraven přivítat Vás, naše hlavní hvězdy, na všech 
svých „STAGES“.

Čeká nás krásný podzim plný skvělých koncertních 
a sportovních zážitků ve STAGES HOTEL Prague — 
euforie, akce, radost a štěstí servírujeme jako welcome 
drink.

Nechte se unést na vlnách super muziky nebo hokejové 
atmosféry a vše ostatní nechte na nás. Pokud se chys-
táte na koncert, hokej nebo jinou akci do O₂ areny, 
připravili jsme pro naše klienty exkluzivní vchod, kterým 
do O₂ areny projdete bez dlouhého čekání, a za malou 
chvíli jste rovnou na svých místech. Tuto jedinečnou 
výhodu získáváte nejen jako hosté hotelu, ale i jako 
návštěvníci BACKSTAGE RESTAURANTu. Z naší 
stylové restaurace je to do O₂ areny opravdu jen pár 
kroků a tým šéfkuchaře Daniela Beneše umí skvěle 
zahrát na chuťové pohárky všech našich hostů. Pokud 
bydlíte v okolí a nepotřebujete ubytování, přijďte místo 
čekání ve frontě na večeři, drink nebo dobrou kávu 
a zpříjemněte si celý zážitek.

Před letními prázdninami jsme na naší Piazzettě, 
což je příjemný venkovní prostor přímo navazující 
na BACKSTAGE RESTAURANT, uspořádali několik 
WARM UP párty před koncerty v O₂ areně. Tyto akce 
navštívily stovky nadšených fanoušků a i na podzim 
určitě budeme pokračovat. Chystáme pro Vás mimo 
jiné DJskou show se živými vstupy, domlouváme spolu-
práci se sportovci a tanečníky, aby Vám předali trochu 
ze svého umění, a máme spoustu dalších skvělých 
nápadů, jak udělat z návštěvy koncertů v O₂ areně 
ještě větší zážitek.

Žijeme muzikou, sportem, kvalitní a originální gast-
ronomií a snažíme se pro Vás vytvářet prostředí plné 
zážitků, na které opravdu nezapomenete. Pro každý 
koncert připravujeme speciální menu, většinou 
inspirované samotným interpretem nebo hudeb-
ním stylem tak, abyste i Vy ochutnali, co má rád Váš 
oblíbený zpěvák nebo kapela. Při hokejových zápa-
sech podáváme po celý den burger jako puk, který je 
od opravdového puku téměř k nerozeznání, jen si po 
kousnutí do něj nevylámete zuby.

Přileťte, přijeďte, přijďte… těšíme se na Vás. 
Ve STAGES HOTEL Prague jste naší hlavní hvězdou Vy!

https://www.stageshotel.com/cz/


ZAŽIJ

SHOWTIME!
VSTUPENKY NA NEJLEPŠÍ HOKEJOVOU SHOW

GENERÁLNÍ PARTNER
HC SPARTA PRAHA

HCSPARTA.CZ/VSTUPENKY

HC SPARTA
PRAHA
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Nejtradičnější hokejový klub v České 
republice slaví v této sezoně velké jubi-
leum — už 120 let od svého založení! 
Sparťané si pro své fanoušky připravili 
nabitý program jak v domácí O₂ areně, 
tak v legendární Sportovní hale Fortuna 
v Holešovicích.

Sparta
chystá
velkolepé
oslavy
120. narozenin!

Michal Řepík, kapitán HC Sparta Praha
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Štvanice, Sportovní hala, O₂ arena. Tyto 
tři etapy slavného pražského klubu nově 
symbolizují na plášti vysočanské areny tři 
velikáni dané éry — Vladimír Zábrodský, 
Richard Žemlička a Miroslav Forman. Stačí 
namířit fotoaparát na QR kód na obřím 
plakátu a hokejové hvězdy se k fanouškům 
rozmluví! „Pomocí umělé inteligence mohl 
fanoušky pozdravit i již zesnulý Vladimír 
Zábrodský, ikona Sparty i reprezentace,“ 
prozradil Jakub Hospůdka, marketingový 
ředitel jednoho z nejstarších hokejových 
klubů na světě.

Zvát je budou nejen na domácí zápasy 
Sparty v O₂ areně, které přináší tu nejlepší 
hokejovou show v Evropě, ale také na 
našlapaný týden oslav velkého sparťan-
ského jubilea. Ten odstartuje už 6. prosince, 
kdy byl nejstarší extraligový klub v Česku 

založen. Co se bude dít přímo tento den, 
zatím zůstává tajemstvím.

Vrcholem však budou dva víkendové 
zápasy. V sobotu se na ledě kultovní 
Sportovní haly Fortuna utkají legendy 
Sparty s výběrem česko-slovenských ikon. 
„Účast přislíbily hvězdy jako Jiří Hrdina, 
David Výborný, Petr Ton, Jaroslav Hlinka 
a další sparťané, které do tohoto utkání 
povede jako kapitán Richard Žemlička,“ 
prozradil tiskový mluvčí Sparty Marek 
Táborský. Sparta zve navíc na zápas výrazné 
osobnosti nejen z hokejového prostředí.

„Možnost zahrát si před zaplněnou hole-
šovickou halou je krásná. Pravděpodobně 
to bude poslední velký zápas, který tato 
hala zažije. Myslím, že mohu mluvit za 
všechny sparťany, když řeknu, že se na 

tenhle den extrémně těšíme,“ uvedl 
Richard Žemlička, jinak trenér sparťanského 
dorostu. Proti nim se představí olympijští 
vítězové z Nagana, mistři světa i hvězdy 
NHL. Fanoušci se mohou těšit například 
na Martina Procházku, Ondřeje Pavelce či 
Radima Vrbatu.

Součástí zápasu bude navíc hned šest 
autogramiád — do haly se kromě spar-
ťanských legend sjedou také hráči, kteří 
v klubu vyhráli poslední mistrovské tituly. 
Takovou účast šampionů Sportovní hala 
nepamatuje. „Téměř všichni, koho jsme 
kontaktovali, s nadšením pozvánku přijali. 
Od oslav titulu jsme se společně neměli 
šanci setkat, hrozně se těším,“ říká výkonný 
ředitel Sparty Petr Ton, šampion z let 2006 
a 2007 a zároveň nejlepší střelec v dějinách 
slavného pražského klubu.

Slavnostní tečkou sparťanských oslav 
pak bude výjimečný zápas 10. prosince 
v O₂ areně. Fanoušci jsou v nejlepší hale 
v Česku zvyklí od Sparty už na ledacos, 
toto utkání má však opět posunout hranice 
hokejové zábavy. Ve stejných dresech, 
v jakých o den dříve nastoupí sparťan-
ské legendy, vyzve A-tým Sparty hokejisty 
Českých Budějovic. „Zatímco předchozí 
zápas bude spíše vzpomínkou na zlatou 
sparťanskou minulost, předzápasový 
ceremoniál v O₂ areně bude splňovat ty 
nejmodernější trendy ve sportovním světě,“ 
dodává Hospůdka.

Milan Jurčina bude reprezentovat 
výběr česko-slovenských hvězd 
(bílý dres), Jan Hlaváč výběr ikon 
Sparty (černý dres)

Richard Žemlička, člen Klubu legend 
HCS a kapitán sparťanského výběru 
pro Návrat legend
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Nová multimediální kostka 
v O₂ areně
O₂ arena je symbol sportu i kultury 
v Česku. V roce 2004 získala titul Stavba 
roku. Kapacita diváků je více než 17 000 
na lední hokej a až 20 000 na koncert. 
Za chvíli oslaví své dvacáté narozeniny 
a k nim si nadělila několik inovací.

Od svého otevření v roce 2004 se pražská 
O₂ arena pyšně chlubí vizitkou jedné z největ-
ších hokejových arén v Evropě. Aby ale nadále 
zůstávala i jednou z nejmodernějších hal, musí po 
několika letech svého provozu postupně prochá-
zet nákladnými rekonstrukcemi. 

V roce 2018 jsme vyměnili tzv. LED poprsník, který 
lemuje obvod hlediště. Další inovace se konají a budou 
konat až do roku 2024, kdy Česká republika bude 
hostit 87. Mistrovství světa IIHF v ledním hokeji 2024. 
V tu dobu už bude divákům, pořadatelům a účastní-
kům k dispozici nový centrální displej pro multimediální 
obsah, tzv. kostka. Instalace nové kostky probíhala 
během letních prázdnin, aby nezasahovala do žádné 
plánované akce. Sejmutí staré kostky a instalace 
nové trvala celkem měsíc a bylo k ní potřeba prů-
měrně osm lidí denně. Nová kostka se skládá ze 
čtyř základních obrazových ploch (každá o rozměru 
6 912 × 6 336 mm), které jsou vytvořeny kombinací 
specifických LED kabinetů o rozměrech 576 × 576 mm 
s možností tzv. zadního servisu. Rozlišení strany každé 
základní obrazové plochy kostky při rozteči pixelů 
3,6 mm je 1 920 × 1 760 pixelů. Celkové rozlišení 
plochy tak bude 3 379 200 pixelů. 

Protože půdorys kostky má tvar osmiúhelníku, 
vznikly mezi čtyřmi základními obrazovými plo-
chami čtyři „úzké boční přechody“ (každý o rozměru 
576 × 6 366 mm s vertikálním aranžmá 11 kabinetů), 
které budou vytvořeny složením kabinetů o rozměrech 
576 × 576 mm, a to z důvodu spojitého obrazu. 

Nová kostka oproti té původní disponuje 
4× větším rozlišením, nově je na ní o 30 % více 
zobrazované (aktivní) plochy a je cca o 20 % lehčí 
(šest tun vážící moduly a dvě tuny vážící konstrukce). 
O distribuci signálu, který je s ohledem na požadavek 
HDR technologie zajišťován v 10bitovém provozu, 
se stará kontrolér Novastar „H Series“ s dostatečnou 
kapacitou pro zpracování dat, respektive celkového 
počtu pixelů kostky. Propojení kontroléru a kostky je 
zajištěno pomocí optických signálových tras, které 
musí mít dostatečnou kapacitu pro zajištění přenosu 
14 643 200 pixelů v požadované bitové hloubce. 
Veškeré LED kabinety jsou připevněné k nosné kon-
strukci pomocí přechodové konstrukce vytvořené 
z hliníkových profilů. V rámci úspor jsme se snažili 
využít v co největší míře stávající profily a konstrukční 
materiál. Vysloužilá LED technologie ze staré kostky 
byla odvezena do Chráněných dílen k ekologické 
likvidaci.

Těšíme se brzy na Vaši návštěvu!
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Popáté a opět se 
zatajeným dechem. 
Těšte se na poslední 
příjezd parkurových hvězd

Nejlepší jezdci a nejlepší koně světa — spojení, které popáté 
v řadě láká fanoušky nejen parkurového sportu do O₂ areny, 
se naposledy v Praze uskuteční od 16. do 19. listopadu 2023.

Vrcholná akce parkurové sezóny, Prague 
Playoffs, nabídne kromě sportovního pro-
gramu také spektakulární doprovodnou 
show jezdeckých disciplín a vystoupení 
zahraničních umělců. 

Explosion. King Edward. Catch Me if 
You Can. Mom’s Toupie De La Roque. 
Forewer.

Jsou to názvy globálních songů nebo alb 
světových hvězd? Ne, toto jsou jména 
parkurových čtyřnohých hvězd pražské 
galashow. Nejúspěšnější koně, které v uply-
nulých letech viděli čeští diváci překonávat 
náročné parkury na kolbišti O₂ areny. 
Kombinace mimořádné síly, extrémní výbu-
šnosti a přirozené elegance je zážitkem, při 
němž se fanouškům tají dech. 

Dovolte, abychom Vám je představili. 
Valach Explosion slavil se svým britským 
jezdcem Benem Maherem nejenom vítěz-
ství v Longines Global Champions Tour 
Super Grand Prix na Prague Playoffs 2019, 
ale také triumf na olympiádě v Tokiu.

Třináctiletý King Edward, coby ztěles-
nění spolehlivosti, přivedl Švéda Henrika 
von Eckermanna k titulu mistra světa, 
olympijskému zlatu v souboji družstev 
v Tokiu – a taky k triumfu v pražské Longines 
Global Champions Tour Super Grand Prix.

O dva roky starší klisna Catch Me 
If You Can je už několik let parťač-
kou české jezdkyně Anny Kellnerové. 
Společně absolvovaly parkur pod pěti kruhy 
v Tokiu a společně slavily třeba loňské 
vítězství českého týmu v Poháru národů 
v pražské Chuchli.

Forewer si O₂ arenu podmanil hned 
dvakrát, když v letech 2021 a 2022 ovládl 
prestižní pětihvězdičkové soutěže s nejlep-
ším českým jezdcem Alešem Opatrným.

A Mom’s Toupie De La Roque? 
Šestnáctiletá klisna je oporou českého týmu 
Prague Lions, která s Belgičanem Pietrem 
Devosem v sedle už slavila několik cenných 
vítězství v seriálu Global Champions.

Co říkáte? Stojí za to vidět takovou sestavu? 
A příležitost bude už naposledy.

Chcete víc informací o tomto unikátním 
sportu? Zajímá Vás zákulisí produkce této 
gigantické akce?

Vstupenky v sítích Ticketportal 
a Ticketmaster

od 290 Kč do 4. patra

od 990 Kč do 1. patra

50% sleva
pro děti do 140 cm 
na čtvrteční a páteční 
program
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Catering je u nás zážitek
O kvalitě a detailech našich cateringových služeb se statusem, že se podle Vašich 
reakcí jedná opravdu o zážitek, toho bylo napsáno již hodně, ale zjistili jsme jednu 
věc — že catering je prý zážitkem nejen pro Vás, ale také pro tým, který ho tvoří.

Dnes Vám tedy budeme servírovat speciální 
menu informací z úhlu pohledu Tomáše Kněže, 
Executive Chef O₂ areny a O₂ universum, který je 
u nás od samého počátku O₂ areny od roku 2004.

Již po 2,5 letech se vypracoval na pozici šéfkuchaře. 
Dnes „zatápí pod kotlem“ dvěma kuchařským týmům 
O₂ areny a O₂ universum, které mají dohromady kapa-
citu až 25 000 hostů a realizují okolo 150 akcí ročně.

Nejdelší směna v jednom dni?
Bez nadsázky 24 hodin. U déletrvajících (obvykle 
sportovních akcí), kdy se staráme nejen o diváky, 
ale i sportovce, vystupující a jejich realizační týmy, 
jedou naše „hrnce a pánvičky“ ve směnném provozu 
opravdu 24 hodin. Namátkou MS v hokeji 2015, Laver 
Cup, Billie Jean King Cup, Davis Cup, Fed Cup, NHL 
Premiere, Prague Playoffs, MS ve florbalu, ME v basket-
balu a další. Díky moderním technologiím, tvrdé práci, 
ale hlavně nadšení našich kolegů jsme všechny tyto 
GIGA eventy zvládli na výbornou!

Největší boj?
Ten je vždycky s časem a občas s předsudky…

Můžeš to malinko rozvést?
Boj s časem je náš denní chleba. Kvůli pozdě uva-
řené večeři se show ani zápas nikdy nezpozdí. Hůře 

„hratelným“ soupeřem jsou předsudky nebo možná 
nízká očekávání. S těmi bojujeme hlavně u zahranič-
ních promotérů. Ve světě není obvyklé, že multifunkční 
haly disponují prémiovým cateringem.

Zároveň má Česká republika stále trochu stigma 
„Východu“. O to větší je radost z nadšených referencí 
během akcí a po nich. Prostě tenhle boj za to stojí! 
V případě eventů, které se po čase vracejí, je už důvěra 
neochvějně nastavena.

Když na ploše arény skáčou 
blázni v nákupních košících, 
můžete si dovolit trochu „ulít-
nout“ i v cateringu.

Nejbizarnější podávané pokrmy?
Jasně, když si to akce zaslouží, dokážeme být kreativně 
šílení. Menu vyšroubujeme až na „crazy“ úroveň. Pak 
si naši hosté VIP pater smlsnou na cvrčcích pečených 
na másle nebo třeba „stir fry“ z moučných červů 
v asijském woku. To byl příklad akce Nitro Circus Live 
by Travis Pastrana. Když na ploše arény skáčou blázni 
v nákupních košících, můžete si dovolit trochu „ulít-
nout“ i v cateringu.
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Největší výzva?
Jednoznačně Laver Cup. Měli jsme možnost podílet se 
na tvorbě konceptu hospitality, což byla zároveň velká 
výzva, ale taky úžasná zkušenost.

My jsme to ale viděli jinak. Chtěli 
jsme se před světem předvést.

Požadavek amerického spolupořadatele pro ULTRA 
VIP hospitality zněl původně nějak takto: „hot dogy 
a pivo“. My jsme to ale viděli jinak. Chtěli jsme se 
před světem předvést. A tak jsme doporučili model, 
který se nakonec realizoval. Vyladěné menu vařené 
naším týmem, okořeněné hostujícími šéfkuchaři 

zvučných jmen — Markem Raditschem (Kampa Park) 
a Ondřejem Korábem (Grandhotel Pupp).

Hosté, mezi kterými nechyběli lidé jako např. Bill Gates 
nebo Anna Vintour (z časopisu Vogue), byli naprosto 
nadšení. Založili jsme standard, který se stal kritériem 
(zadáním) pro všechny další ročníky.

Tvůj sen do budoucna?
Aby romantické večery našich klientů začínaly nějak 
takto — muž říká ženě: „Miláčku půjdeme do O₂ areny 
na večeři? Prý k tomu bude hrát nějaký Ztracený.“…

Ale víme, že to se nestane.
Hlavním důvodem návštěvy bude 
vždy show na pódiu nebo napí-
navý zápas. Catering na našich VIP 
patrech je doprovodnou službou. 
Cílem je, aby ho naši hosté vnímali 
jako skvělou součást celkového 
zážitku.

V optimálním případě by se měl 
stát boosterem emocí a pro-
žitek z koncertu nebo 
sportovního utkání 
umocnit na maxi-
mum. Když se to 
povede, naše 
mise je 
splněna.

RYCHLOVKA!
 
Pečené, nebo smažené? Pečené.
Telecí řízek, nebo tele 
na pastvě? 
Tele na pastvě.
Večeře pro 4, 
nebo pro 10? 
Pro 10 a více.
Alko, nebo nealko? 
Nealko.
Hodně peněz, nebo zají-mavá práce? 
Ideálně kombinace.
Blondie and brownie? 
Absolutně brunety.
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Electric
Universe —
spojení klasické
a elektronické
hudby roztančí
O₂ universum
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Electric Universe: elektronická party, která propojí dva 
zdánlivě nesourodé hudební světy
Připravte se na taneční událost roku, která se v O₂ uni-
versum ještě nikdy nekonala. Electric Universe, 
velkolepá hudební a audiovizuální show, provede zcela 
jinou dimenzí hudby a spojí dva zdánlivě nesourodé 
světy hudby – klasiku a elektroniku. Tato událost má 
ambici rozbouřit stojaté vody taneční scény v České 
republice a stát se jedním z nejlepších indoor tanečních 
zážitků letošního roku. Proč byste si neměli nechat ujít 
tuto jedinečnou akci v tomto zbrusu novém prostředí? 
Pojďme se podívat na to, co na vás čeká a proč je 
O₂ universum poslední listopadový pátek tou pravou 
destinací právě pro vás.

Karel Havlíček: Klasika a elektronika v jednom
Začátek večera bude patřit maestru Karlu Havlíčkovi, 
úspěšnému hudebnímu skladateli a producentovi, 
který nás zavede do světa klasické hudby v moderním 
pojetí. S doprovodem symfonického orchestru Stro.My 
Ensemble, který čítá až 80 hudebníků a sboristů, nám 
představí klasické skladby ve zcela novém světle. Ale to 
bude teprve začátek!

Elektronická mise světových DJ hvězd
Poté bude následovat elektronická jízda světových 
DJ hvězd, kdy se O₂ universum promění v nový 
vesmír taneční hudby. Světoví DJs jako např.: Fritz 
Kalkbrenner, Agents of Time, Jerome Isma-ae 
a Böhmerwald se postarají o skvělý hudební zážitek 
během celého večera včetně spektakulární vizuální 
show. O₂ universum tak poprvé ožije elektronickou 
hudbou, a to ve velkém stylu! Noc Electric Universe 
přinese osmihodinovou cestu časoprostorem, kde se 
spojení klasické a elektronické hudby stane čtvrtým 
rozměrem a univerzální energií, která všechny přítomné 
návštěvníky roztančí.

Audiovizuální ohňostroj
Kromě kvalitního hudebního zážitku nás čeká audio-
vizuální show postavená na precizním zvuku a obří 
panoramatické LED obrazovce o rozlišení 4K. Vizuální 
projekce, světelná show a interaktivní 3D prvky vytvoří 
účastníkům zcela nový časoprostor. Tato událost, která 
propojí generace fanoušků elektronické hudby, bude 
nejen hudebním, ale také technologickým zážitkem.

Generálním partnerem akce je Škoda Auto Česká 
republika. Hlavním partnerem je Skupina ČEZ, dalšími 
partnery jsou Unilever a Ploom.

Proč si pořadatel vybral právě O₂ universum?

„Když se zrodila prvotní myšlenka zcela nového domá-
cího konceptu eventu, který kombinuje klasickou 
a elektronickou hudbu, následovaly úvahy o vhodném 
prostoru, který by měl splňovat několik parametrů. 
Vzhledem k tomu, že důležitou část programu tvoří 
vystoupení Karla Havlíčka se symfonickým orchestrem, 
je jedním z parametrů akustika prostoru a také pří-
tomnost tribun na sezení. Také díky své kapacitě nám 
přišlo O₂ universum jako nejlepší volba, protože záměr 
je udělat velkou, ale zároveň komorní akci, kde bude 
důležitý kontakt umělců s publikem.

Prostor má i další velké benefity, a krom toho, že zde 
bude elektronický taneční event vůbec poprvé, mohou 
se návštěvníci těšit na skvělý komfort, catering, sociální 
zázemí a bezpochyby výbornou dostupnost. Pro nás je 
dalším benefitem i sousední Stages Hotel, kde budou 
probíhat zkoušky orchestru, a zároveň jej využijeme pro 
ubytování umělců a organizačního týmu. Využijeme 
také restauraci na VIP patře, kde bude probíhat gala 
večeře pro partnery a VIP hosty, kteří se následně pře-
sunou na VIP balkon, kde budou komfortně sledovat 
celou show. Těšíme, se, že O₂ universum proměníme 
v obří klub, kde si návštěvníci užijí nezapomenutelnou 
noc v maximálním pohodlí.“ říká Martin Kučera, pro-
motér a majitel společnosti LAVO Events.

Vstupenky v sítích Ticketportal a Ticketmaster

od 1 490 Kč základní „Regular Space Flight ticket“

2 990 Kč „Premium Flight Space Ticket“

Více informací na www.electricuniverse.cz.
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Našli jsme místo 
pro Vaši firemní akci!
„Můžete mít krásný prostor nebo dokonalý produkt, ale to nestačí. Potřebujete 
ty správné lidi, kteří budou prodávat místo, které by oni sami upřímně doporučili. 
My takový tým máme!“

�� 38 sálů různých rozměrů
�� využití pro 40 až 4500 osob
�� ideální lokace v Praze
�� ubytování ve STAGES HOTEL Prague
�� vlastní catering 

Prestižní konference a kongresy pro zahraniční 
i české firmy. 
Firemní akce na přání. 
Galavečery a plesy. 

Budeme se těšit na Vaši nezávaznou poptávku 
o2universum@bestsport.cz.

mailto:o2universum%40bestsport.cz?subject=Magaz%C3%ADn%20-%20O2%20universun
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Chcete spojit svůj kulturní či sportovní 
zážitek s exkluzivním cateringem, 
nadstandardním komfortem a skvělým 
výhledem na pódium či hrací plochu? 
Nyní máte možnost!

VIP
ZÁŽITEK
v O₂ areně
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Představujeme Vám speciální nabídku VIP vstupenek do 
Klubového patra zahrnující prémiový catering včetně 
neomezené konzumace vybraných alkoholických 
a nealkoholických nápojů.

Catering na Klubovém patře je našim hostům k dispozici 
zpravidla nejméně 90 minut před začátkem akce, po celou 
dobu akce a minimálně 60 minut po jejím skončení.

Vychutnejte si široké a atraktivní menu podávané formou 
rautových stolů a „live cooking“ stanic. Žízeň uhasíte nápoji 
v neomezeném množství na každém ze sedmi barů.

Rozsah menu i nápojového balíčku se liší dle typu 
a atraktivnosti akce. 

Pro poptávku na konkrétní akci kontaktuje 
VIP Klientský servis: KlientskyServis@bestsport.cz.

Chcete si objednat 
VIP zážitek?

mailto:KlientskyServis%40bestsport.cz?subject=Magaz%C3%ADn%20-%20VIP%20Klientsk%C3%BD%20servis
https://www.o2arena.cz/klubove-patro-skyboxy/kontakt-na-obchodni-oddeleni/%0D
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Falešné vstupenky a jak se bránit
S koupí vstupenek máme pravděpodobně všichni svou vlastní zkušenost. Ať jde 
o koncert, divadlo, sport, či cokoliv jiného. S čím ale nechceme mít zkušenost jsou 
podvodné/falešné vstupenky. Toto se při neopatrnosti může stát každému z nás.

Jak se tomuto nekalému obchodu vyhnout? Dávejte 
si při nákupu vstupenky pozor na následující varovné 
faktory:

1.	 Falešné weby. Mohou mít podobnou adresu 
nebo design jako skuteční prodejci, ale liší se 
například v doméně, např. „.WIN“ místo „.CZ“. 
Tyto weby mohou nabízet vstupenky na neexis-
tující akce nebo vstupenky, které nikdy nedodají. 
Na Facebook profilu mají minimum informací, 
špatně viditelný profilový obrázek, minimum při-
daných přátel nebo pseudonym místo jména.

2.	 Naléhají na rychlé jednání a odkup vstupenek.
3.	 V komunikaci něco nesedí — prodávající se 

opakovaně vymlouvají, že zrovna nemají čas 
a zdržují.

4.	 Požadují platbu přes PayPal nebo jiné 
platební metody než bankovním převodem, pří-
padně chtějí peníze poslat do zahraničí, protože 
je v případě těchto metod složité dohledat jejich 
identitu.

5.	 Do Facebook skupin přidávají mnoho nabídek 
na různé akce.

6.	 Nevyžádané e-maily a zprávy. Pokud obdržíte 
e-mail nebo zprávu od neznámé osoby, která 
nabízí vstupenky na koncert například Taylor 
Swift, mějte se na pozoru. Legitimní prodejci vstu-
penek Vás nikdy nebudou kontaktovat osobně. 

7.	 Podezřelé URL adresy. Před zadáním jakých-
koli osobních údajů na webových stránkách se 
ujistěte, že jejich URL adresa je správná. Pokud 
vypadá podivně nebo obsahuje překlepy, může 
se jednat o falešnou webovou stránku. 

8.	 Špatně navržené webové stránky. Falešné 
webové stránky se vstupenkami jsou často špatně 
navržené a obsahují chyby nebo nefunkční 
odkazy. Pokud webové stránky vypadají neprofe-
sionálně, může se jednat o podvod.

9.	 Nabídky, které jsou příliš dobré na to, 
aby byly pravdivé. Dávejte si pozor na příliš 
lákavé nabídky. Pokud je cena výrazně nižší než 
nominální hodnota vstupenky, může se jednat 
o podvod. 

10.	 Žádosti o osobní údaje. Legitimní prodejci vstu-
penek nebudou požadovat Vaše osobní údaje, 
jako je číslo sociálního pojištění nebo informace 
o platební kartě. Pokud webové stránky o tyto 
informace žádají, může se jednat o podvod.

 
Proto si před nákupem vstupenek na internetu vždy 
ověřte pravost a důvěryhodnost webu, na kterém 
nakupujete. Zkontrolujte si adresu webu, zda neobsa-
huje podezřelé znaky nebo domény. Podívejte se také 
na recenze a reference jiných zákazníků, zda nemají 
negativní zkušenosti. Pokud je to možné, plaťte pouze 
bezpečnými metodami, které umožňují vrácení peněz 
v případě podvodu.

Příkladem je i nedávný koncert „Marka Ztraceného“, 
kde se také objevily falešné vstupenky. Vstupenky 
v počtu asi 15 až 20 kusů měly nakoupit přes internet 
nebo přímo od jedné osoby v Brně za částku od jed-
noho tisíce do jedenácti set korun. 

„Na tyto vstupenky, označené stejným čárovým kódem, 
se na koncert však dostane pouze první „šťastlivec“, 
ostatní lidé se na koncert již nedostanou a musí si 
zakoupit novou vstupenku nebo, pokud je koncert 
vyprodaný, se na něj vůbec nedostanou.“ 

říká Nikola Vangeli — marketingový manažer společ-
nosti Ticketportal.

Oficiálními prodejci vstupenek na akce v O₂ areně 
a O₂ universum jsou Ticketmaster a Ticketportal.



VEČERY
CHUTNAJÍ LÉPE

S 

ŽIVOT CHUTNÁ LÉPE  PO PÁTÉ

• Plná sklenice ledu
• 1/2 Martini Fiero

• 1/2 Kinley Tonic Water
• Dílek pomeranče

Martini 
Fiero & Tonic
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SUPERSTAR
v O₂ universum
Jan Bendig vystoupí už 16. března 2024 v O₂ universum. 
Navazuje tím na vyprodanou show ve Forum Karlín, kde 
vystoupil letos v únoru. Na konci listopadu 2023 vydá 
svou knižní autobiografii. Ta odkryje nejen jeho profesní 
kariéru, ale také soukromý život, dospívání a další 
momenty, které ho zásadním způsobem formovaly.

Máme pro Vás tři podepsané 
knížky! Více informací 

najdete v naší nové rubrice 
Magazín na webu.

https://www.o2arena.cz/magazin/
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Úryvek z knihy Roma boy, Příběh 
nekončí...
„Cože? To snad ne! To nemyslíš vážně,“ bránil jsem se tátovu 
rozhodnutí. Vůbec jsem netušil, že tu zůstaneme. Šel jsem na ten 
casting jenom proto, že si to táta přál. Ale ono to šlo nějak samo 
sebou a já jsem postupoval. Najednou to všechno dostalo rychlý 
spád. Byl jsem dál a dál a dál. A už jsme věděli, že zpátky do 
Anglie nemůžeme.

Rodina mohla, ty ne. Ta soutěž se všemi těmi koly trvala od jara 
až do prosince.
Bylo to hodně náročný. První vyřazovací kola byla v Praze, v Brně 
a v Bratislavě. Já jsem byl poprvé bez mámy a bez táty tři měsíce 
v Bratislavě. To byl pro mne velký šok. Tam jsme byli všichni soutě-
žící celou tu dobu a žili jsme na hotelu. Když už jsme šli do finále, 
tak to jsme se přesunuli do takového rezortu, kde měl každý svůj 
byteček a bydlel s někým. Já jsem byl s Denisem Lachem, tam jsme 
zkoušeli a učili se písně.

Jak to bylo s repertoárem, dostali jste za úkol se naučit něco, 
co vám sami vybrali, nebo jste do výběru přece jen mohli trochu 
zasahovat?
V prvním kole to bylo na nás, co budeme zpívat. Já si vybral píseň 
„Dělová rána“, kterou měl v repertoáru na svém začátku Karel 
Gott. Pak už to bylo jinak. Dostali jsme jen seznamy písniček 
a z toho jsme si museli vybrat. Někdy tam byly strašný věci, ale 
nedalo se nic dělat. Horší bylo, když na jednu píseň koukali dva 
soutěžící. To jsme se někdy i hádali mezi sebou, kdo tu písničku 
zazpívá. Nakonec to většinou končilo tím, že jsme si střihli o to, 
kdo ji bude mít.

Když jste byli takovou dlouhou dobu spolu, určitě tam muselo 
vzniknout nějaké přátelství, zároveň to byla soutěž. Soupeřili jste 
o hodně. Jaká byla ta atmosféra mezi vámi?
Byla tam mezi námi konkurence, ale bylo to hlavně kamarádství, 
které tam vzniklo. Dá se to přirovnat asi ke vztahům jako v rodině. 
Sblížíte se s někým, s kým máte společný zájem. Pracujete spolu, 
za tu dobu už ho poznáváte víc. Získáváte odhad na to, co ho trápí 
a dokáže ho rozhodit, nebo naopak, co ho posiluje. Když někdo 
vypadl, tak nám to bylo fakt líto. V tu chvíli si uvědomíte, že už je 
to definitivní, že ta společná hra končí. Odchází, a vy zůstáváte. 
Brečeli jsme, a ty slzy byly upřímné. Tehdy vzniklo kamarádství 
nebo přátelství, které mi s většinou těch lidí zůstalo do dneška. 
Kdybych měl jmenovat, kdo už ke mně patří skoro jako rodina, 
tak asi nejvíc Markéta Konvičková, Monika Bagárová a možná Ben 
Cristovao a Miro Šmajda. Kdykoliv přijdou ke mně domů, budou 
mít otevřené dveře a můžou klidně i u mne bydlet, protože vím, 
že oni by to pro mne taky udělali. 

Musela to být pro vás všechny dost velká zátěž. Tobě bylo patnáct 
a ti ostatní kolem tebe taky nebyli o moc starší.
To byl velký zápřah. My jsme během týdne jezdili na různá místa 
po celém Slovensku, až třeba na úplný východ, a ty výjezdy byly 
každý den. Měli jsme autogramiády a koncerty v obchoďácích. 
Bylo to velké šílenství, skoro neustále nějaké vystoupení a moc 
času na přípravu dalšího kola jsme neměli. Na hotel jsme se vrátili 
podle toho, jak daleko jsme byli od Bratislavy. Takže někdy až 
třeba ve dvě hodiny v noci. Ale v šest ráno už jsme museli být 
vzhůru a zase ten samý koloběh. Zase další cesta do jiného místa 
se stejným programem a kolotočem vystoupení a autogramiád. 
A v tomhle blázinci jsme se měli ještě učit nové písničky.

Věnovali jste té soutěži skoro půl roku života. Byli jste teenageři, 
zavřeli vás do hotelu a předpokládám, že i hlídali, abyste nic nepro-
vedli, ale asi vám to stálo za to.
Já se přiznám, že jsem je všechny učil kouřit a přinášeli jsme tam 
s Benem tajně alkohol. Potřebovali jsme se pak na pokoji trochu 
odvázat, když jsme se vrátili ze zájezdu. No, já vím, že nám nebylo 
osmnáct a hlídali nás, ale já už jsem to uměl schovat z toho 
obchoďáku v Hradci. Takže když autobus zastavil na benzínce, 
tak jsme řekli nějakému dospělému chlapovi, aby nám to pití 
koupil. Já a Ben jsme si to vzali do rukávů bundy a prošlo to. Ale 
nebylo to nic, co by nám mohlo až tak uškodit. Dělali jsme si jen 
takové ovocné koktejly. Holky koupily džusy a do toho se dalo 
Malibu nebo trochu vodky. Ale někdo si třeba vůbec nic nedával. 
Taková Dominika Stará nebo Monika Bagárová, ty se alkoholu ani 
nedotkly. V hotelu nás opravdu hlídali, byla tam pro naši ochranu 
security. Já uměl ty vychytávky z dávných let, jak jsme s děckama 
kradli, to bylo něco, co jsem pro všechny teď mohl udělat já.

No, tak to nevím, jestli se opravdu takovou zásluhou, že jsi je učil 
kouřit a pašoval alkohol, máš chlubit.
Já vím. Už takové věci nedělám. Už jsem se omluvil i pánubohu, 
tam nahoru.
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Jan Bendig
Osudově životní, otevřeně osobní, přitažlivě hvězdný příběh 

Život mu připravil řadu překážek. Jan Bendig je ale všechny 
postupně překonává a plní si svůj sen. Romský kluk 
s mimořádným hudebním talentem poprvé zazářil v soutěži 
SuperStar a následně zamířil na hvězdné nebe českého 
showbyznysu. V této upřímné zpovědi odpovídá na otázky 
o své kariéře, těžkých začátcích i nenávistných útocích, 
kterým kvůli své sexuální orientaci i barvě pleti musel čelit. 
Jana Bendiga nyní poznáte také očima jeho nejbližších 
a prostřednictvím dosud nezveřejněných fotografií!
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Jan Bendig
Jitka Štichauerová

Příběh nekončí
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Na co se těšíte 
v dalších měsících?
Hudební zážitek a tóny, které ucítíte až v srdci, sportovní adrenalin, jenž Vám zvedne 
tepovku až na úroveň sedmipatrového domu, jako je výška O₂ areny, sdílená radost 
s blízkými a i cizími lidmi, splněné kulturní sny a touhy, gurmánský zážitek, možná 
i nějaká kocovina, seznámení s novými lidmi, potkání třeba své osudové lásky? 
V O₂ areně je možné naprosto vše.

Přehled akcí potvrzených do 24. 10. 2023

Co dalšího vás potkalo nebo myslíte, že vás třeba potká na našich akcích? 
Napište to našemu Vojtovi na zákaznickou podporu web@bestsport.cz nebo 
do zprávy na našich sociálních sítích, přidejte do předmětu #moznejevse, 
a můžete získat vstupenky na jakoukoli z těchto akcí, které nás v nadcházejí-
cích měsících čekají.

Informace o této 
a dalších soutěžích 

najdete na tomto 
QR kódu.

Kompletní aktuální 
program naleznete 

zde.

Curtis „50 Cent“ Jackson, držitel 
mnoha cen EMMY® a GRAMMY®, 
oznámil, že se vydává na celosvě-
tové turné k 20. výročí vydání svého 
debutového alba Get Rich or Die 
Tryin‘, které změnilo pravidla hry. 
Turné The Final Lap Tour, které 
produkuje společnost Live Nation 
a představuje Sire Spirits, se 28. října 
zastaví i v Praze!

50 Cent

Koncerty Cigarettes After Sex uvidí 
ještě více z vás – koncerty se přesou-
vají do O₂ universa. Cigarettes After 
Sex jsou nepopiratelný fenomén. 
Kapela okolo Grega Gonzalese má 
v Česku hluboko zapuštěné kořeny 
a oddané fans, ještě důležitější ale 
je, že svou hudbou dokážou oslovo-
vat publikum napříč generacemi.

Cigarettes After Sex

Po mimořádně úspěšných kon-
certech po celém světě se tato 
koncertní show poprvé uskuteční 
také v České republice! Program 
je 100% originálními díly jednoho 
z nejfascinujících a nejuniverzálněj-
ších mladých skladatelů současnosti, 
HAVASI.

Havasi

V sobotu 4. 11. 2023 konečně dojde 
k dlouho očekávanému koncertu 
Daniela Landy v nejprestižnějším 
koncertním prostoru České repub-
liky. Po komornější akustické formě 
koncertů se zde příznivci dočkají 
divokého rockového nářezu. Kapela 
bude pro tuto jedinečnou příleži-
tost rozšířena na více než 20 hráčů 
včetně hudebních nástrojů symfonic-
kého orchestru.

Daniel Landa v O₂ areně

Beth Hart, jedna z nejlepších sou-
časných bluesrockových zpěvaček, 
držitelka cen Blues Music Awards 
a nominace na Grammy, se po 
několika tuzemských vyprodaných 
koncertech vrátí 10. listopadu 2023 
do pražského O₂ universa. Beth 
Hart vydala letos v únoru své zatím 
poslední album A Tribute To Led 
Zeppelin.

Beth Hart

Ben Cristovao se 10. listopadu 2023 
vrátí do O₂ areny. Během úspěš-
ného dvouapůlhodinového koncertu 
v říjnu 2022 předváděl Ben akroba-
tické kousky nad hlavami lidí, kráčel 
kolem nich na obřím pohyblivém 
plechovém lvovi a přivítal hned 
několik hostů. Co nás čeká letos?

Ben Cristovao

mailto:web%40bestsport.cz?subject=Magaz%C3%ADn%20-%20Na%20co%20se%20t%C4%9B%C5%A1%C3%ADte?
https://www.o2arena.cz/magazin/
https://www.o2arena.cz/events/
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Aby se česká metalová kapela 
odhodlala naplnit největší koncertní 
sál v České republice, to se už hodně 
let nestalo. Naposledy vystoupila 
v O₂ areně kapela Arakain, a to 
krátce po jejím otevření. Dymytry si 
ale nikdy nekladli malé cíle. Kapela 
v příštím roce oslaví dvacet let své 
existence!

Dymytry

Největší hvězdy milénia míří do 
O₂ areny! Světový koncept Radio 
Kiss MILLENNIUM EXPLOSION při-
náší čtyřhodinovou show. Nenechte 
si ujít jedinečný zážitek ve společ-
nosti interpretů, kteří na přelomu 
tisíciletí bořili hitparády a dodnes 
jim patří místo v playlistech rádií 
i v tanečních klubech.

Millennium Explosion

Největší parkurová show na světě 
Prague Playoffs míří naposledy do 
O₂ areny. Vstupenky na parku-
rový svátek jsou v prodeji v sítích 
Ticketmaster a Ticketportal. K dis-
pozici budou opět denní vstupenky, 
permanentky na všechny čtyři 
soutěžní dny, ale také VIP vstupenky, 
partyboxy či místa na klubovém patře.

Global Champions Prague 
Playoffs

Jedinečný formát fúze moderní 
klasické a elektronické hudby 
s doprovodem symfonického 
orchestru a účasti světových hvězd 
taneční scény. Čeká nás společná 
osmihodinová cesta časoprosto-
rem nového vesmíru, kde spojení 
klasické a elektronické hudby vytvoří 
jeho čtvrtý rozměr a zdroj univer-
zální energie, která roztančí tisíce 
návštěvníků noci Electric Universe.

Electric Universe

Nejúspěšnější česká popová kapela 
současnosti, MIRAI, vyrazí v roce 
2023 na halové turné ARENA 
TOUR 23. V pražské O₂ areně, 
kterou MIRAI na podzim roku 2022 
dvakrát po sobě vyprodali, se před-
staví 30. listopadu 2023 a turné 
po největších hokejových arénách 
v Česku zde zakončí.

MIRAI

Vyprodané sály, velké rádiové 
hity, několik cen Anděl a stabilní 
zájem posluchačů. Kapela Jelen se 
v posledních letech vypracovala mezi 
nejžádanější jména české hudební 
scény. Skupina se rozhodla oslavit 
10 let své existence velkolepým 
koncertem 2. 12. 2023 v pražské 
O₂ areně. Magdaléno, tvoje vlasy!

Jelen

FMX Gladiator Games vstupují 
do 3. dekády. Nejstarší FMX akce 
v Evropě baví diváky přes 20 let. 
Za svou historii si FMX Gladiator 
Games vydobily pověst jedné z nej-
lepších světových akcí. Zahraniční 
hvězdy přijíždějí do Prahy s úctou 
k tradici a předvádějí zde to nejlepší 
ze svého umění.

FMX Gladiator Games

Na podzim příštího roku to bude 
třicet let, kdy kapela Lucie vydala 
dnes už ikonické album Černý 
kočky mokrý žáby, které ceny Anděl 
označily za nahrávku dvacetiletí. 
K výročí připravila Lucie dárek pro 
své fanoušky a odehraje celou desku 
živě od začátku do konce na exklu-
zivním koncertu 7. prosince 2023 
v pražské O₂ areně.

Lucie

Na svém kontě má 17 studiových 
alb a v roce 2022 čtyři nová stu-
diová alba, včetně „So Happy It 
Hurts“ (nominace na cenu Grammy) 
a „Pretty Woman The Musical“. 
Bryan Adams má pověst jednoho 
z nejzajímavějších živých hudebníků 
na světě. Jeho energický zpěv a pří-
tomnost na pódiu dokážou bavit už 
více než 40 let.

Bryan Adams

Po dlouhých pěti letech se zpěvák, 
rapper, bubeník a fighter Marpo vrátí 
na halová pódia. S TroubleGangem 
zavítá do pražského O₂ universa, 
kde předvede velkolepou hudební 
i vizuální show. Fanoušci se můžou 
těšit na největší hity i unikátní stage 
design, který vznikal pod taktovkou 
Martina Hrušky.

Marpo & TroubleGang
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Unikněte na jeden večer předvá-
nočnímu shonu a nalaďte se na 
příjemnou a pohodovou sváteční 
atmosféru! V O₂ areně se sejdou 
hvězdy populární i klasické hudby, 
aby vás za doprovodu symfonic-
kého orchestru obklopily vánoční 
atmosférou.

Vánoce v O₂ areně

Velkovýpravný muzikál na ledě 
POPELKA s vynikajícím obsazením. 
Nechejte se znovu okouzlit příběhem 
Popelky, stejně jako statisíce diváků 
v pěti evropských zemích! Scénář 
Jindřicha Šimka, obsahující veškeré 
prvky pohádkové fantazie, původní 
autorská hudba Petra Maláska 
a skvělé písňové texty Václava Kopty 
jsou základními kameny úspěchu 
této velkolepé rodinné show.

Popelka na ledě

Pražská O₂ arena se 29. 12. 2023 
stane místem, kde se uskuteční 
vrcholný turnaj tohoto roku, na 
kterém nemůžeš chybět!

Zažij poslední turnaj sezóny, to 
nejlepší na závěr v pražské O₂ areně 
s atmosférou tisíců natěšených 
fanoušků a těch nejslavnějších 
bojovníků OKTAGONu.

OKTAGON 51

Kapela OLYMPIC přidává bonusový 
mega koncert k 60. výročí, který se 
bude konat 18. 12. 2023 v praž-
ské O₂ areně. Čeká vás strhující 
cesta v čase dlážděná největšími 
hity. O nezapomenutelný zážitek 
se postarají kromě kapely také její 
hosté, velkolepá scéna a originální 
projekce.

Olympic „60”

Připravte se na nezapomenutelnou 
noc plnou rockových hitů a nesku-
tečné energie, kdy se na jednom 
pódiu setkají Bratia a Sestry, dvě 
legendy české a slovenské hudební 
scény — TŘI SESTRY a HORKÝŽE 
SLÍŽE!

Tři sestry & Horkýže slíže

Neuvěřitelné, pro mnohé snad už 
nemožné, pro některé zázrak — 
ano, to se stane skutečností! Marika 
Gombitová po mnoha letech opět 
vystoupí se svým speciálním koncert-
ním projektem v České republice, 
a hned dvakrát! Do Prahy míří 
zpěvačka po veleúspěšném koncertu 
v Bratislavě, kde vyprodala celou 
sportovní halu.

Marika Gombitová

Několik měsíců po beznadějně 
vyprodaném koncertu Andrea 
Bocelliho v pražské O₂ areně máme 
pro všechny fanoušky a obdivovatele 
tohoto slavného italského tenoristy 
skvělou zprávu. Maestro se do nej-
větší české haly vrátí 13. ledna 2024. 
Doprovázet by jej měl tak jako vždy 
Český národní symfonický orchestr 
a celá plejáda vzácných hostů.

Andrea Bocelli

Vypadá to, že rok 2023 proběhne 
ve znamení Divokýho Billa. Oslavit 
25 let na scéně se jeho členové roz-
hodli vydáním osmého studiového 
alba, venkovním koncertním turné, 
které bude čítat 25 zastávek napříč 
republikou a 19. 1. 2024 se vrátí do 
pražské O₂ areny. Vstupenky se pro 
členy fanklubu začnou prodávat 
5. prosince, oficiální prodej začne 
7. prosince.

Divokej Bill

Přijďte ochutnat skvělé jídlo z více 
než 10 restaurací, které znáte 
z pořadů TV Nova, jako jsou 
MasterChef Česko, Souboj na talíři 
nebo Pohlreichův souboj restau-
rací! A setkejte se s Přemkem 
Forejtem, Radkem Kašpárkem, 
Janem Punčochářem a Zdeňkem 
Pohlreichem!

Souboj na talíři LIVE — 
Festival hvězdných chutí

United Music Vám přináší po 
úspěšné Transmission novou 
spektakulární audiovizuální show 
světového formátu, která kombinuje 
nejnovější technologie, lasershow, 
lightshow a speciální efekty s per-
fektním čistým zvukem. Připravte 
se na elektrizující show od více než 
desítky mezinárodně uznávaných 
vystupujících na obrovské unikátní 
stagi.

Hardmission Festival
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United Music Vám přináší po 
úspěšné Transmission novou 
spektakulární audiovizuální show 
světového formátu, která kombinuje 
nejnovější technologie, lasershow, 
lightshow a speciální efekty s per-
fektním čistým zvukem. Připravte 
se na elektrizující show od více než 
desítky mezinárodně uznávaných 
vystupujících na obrovské unikátní 
stagi.

Techmission Festival

Program večera vychází ze scé-
náře koncertu, který připravovala 
samotná Hana Zagorová u příleži-
tosti plánované oslavy 75. narozenin 
a který se nakonec bohužel neusku-
tečnil. Velkolepá show bude oslavou 
její tvorby a zazní ty největší hity 
napříč celou její hudební kariérou. 
Hvězdné hosty bude doprovázet, 
jak vždy Hanka říkala, úžasný Boom! 
Band Jiřího Dvořáka.

Pocta Haně Zagorové

Světový velikán filmové hudby, 
ověnčený mnoha cenami, představí 
v roce 2024 evropskému publiku 
nové turné navazující na triumfální 
koncertní šňůru uplynulých let. 
V pražské O₂ areně se svátek nej-
slavnější filmové hudby bude konat 
8. března 2024.

The World of Hans Zimmer — 
A NEW DIMENSION 2024

Po více než dvou milionech pro-
daných vstupenek na Memento 
Mori Tour a vyprodaných koncer-
tech v Severní Americe a Evropě 
oznamují Depeche Mode další 
termíny evropského turné v roce 
2024. Po koncertech na stadionech 
a arénách v Americe i Evropě letos 
v létě a na podzim Depeche Mode 
oznámili 29 nových koncertů, které 
prodlouží turné až do roku 2024.

Depeche Mode

Judas Priest se vrací do České repub-
liky se svým „Metal Masters 2024“ 
tour, a potěší tak jejich fanoušky po 
nedávno zrušeném koncertě Ozzyho 
Osbourna, na kterém měli vystupo-
vat jako hosté. Na jejich zastávce 
v O₂ areně je doplní kapely Saxon 
a Uriah Heep.

Judas Priest

Diváky milovaná irská taneční for-
mace LORD OF THE DANCE, která 
předvedla na konci roku 2022 na 
vyprodaném turné po velkých halách 
v sedmi krajských městech oslavnou 
show k 25. výročí, chystá na pře-
lomu května a června 2024 návrat 
do České republiky!

Lord of the Dance

André Rieu nadchl více než 100 000 
diváků během své poslední německé 
tour. Není divu, jeho koncerty nabí-
zejí úžasnou zábavu pro všechny 
věkové kategorie a repertoár zahr-
nuje jak známou klasiku a Rieuho 
milované valčíky, tak filmovou 
i popovou hudbu. Popularizátor 
vážné hudby André Rieu se v rámci 
své světové tour v roce 2024 vrátí 
do České republiky.

André Rieu in Prague 2024
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#onthestage 
poslouchejte náš nový podcast

K u lt u r a   •   s p o r t   •   l i d é   •   n o v i n k y   •   d i sk  u s e

Zveme Vás za oponu, do zákulisí, kde se 
rozhovory s umělci a zajímavými hosty proplétají 
v jedné harmonické symfonii.

Každý díl je jako koncert — jiný, originální, plný 
překvapení a třeba i emocí.

A co je nejlepší? Můžete si jej užít kdekoli a kdykoli. 
Během dojíždění, při tréninku nebo když se jen 
potřebujete odreagovat a konečně se ponořit do světa 
hudby a kultury.

S moderátorem Vojtou Přívětivým.


